РЕШЕНИЕ
       О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 29.10.2014 года № 361 «Об установлении размера платы за техническое диагностирование внутридомовых газопроводов в городском поселении город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
         Рассмотрев акты комиссионного обследования внутридомовых газопроводов «Белебейгаз» филиал ОАО «Газ-Сервис», ООО УК «Мой город», ООО УК «ЖилКомСервис», Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:
1.Внести изменения и изложить в новой редакции приложение «Расчет стоимости технической диагностики внутридомовых газопроводов на 2015 год».
 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белебеевские известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-gp.ru.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную  Комиссию Совета по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг  (Шамсутдинов Ш.И.).
Председатель Совета

  Н.М.Николаев
 «25»  февраля 2015г.

 № 415